
　

２０日（金）　　誕生会

１３日（水）　　ぱんだ組　　　　　保護者会

２２日（金）　　なかよしレクリエーション　幼児組
　　　※ぱんだ、こあら、きりん組はお弁当をご用意下さい。

１２日（火）　　うさぎ組　

３日（火）　　　憲法記念日　
４日（水）　　　みどりの日　休園
５日（木）　　　こどもの日　休園

１４日（木）　　こあら組　　　　　　　１５：００～１６：００

＜５月の予定＞

１５日（金）　　きりん組　
　　〃　　　　　誕生会

＊ご入園・ご進級おめでとうございます＊

１日（金）　　　新年度スタート
１１日（月）　　ひよこ組　

２９日（金）　　昭和の日　休園

＜４月の予定＞

＜課外教室のお知らせ＞

◆がうがうきっず◆

Ａコース（こあら組対象）

・・・木曜日 １４：００～１５：１０

Ｂコース（きりん組対象）

・・・火曜日 １４：００～１５：１０

◆ＡＳＡサッカー教室◆

（ぱんだ・こあら・きりん組対象）

・・・毎週水曜日 １５：３０～１６：３０

ぱんだ組は４月に体験が出来ます。

※なお、年長児対象の英語教室「アカデミアキッズ」は、

今年度より無くなりました。「英語で遊ぼう」の内容をより

充実させていきます。

＜改修工事のご協力ありがとうございました＞

おかげさまで、保育棟２階窓柵及び渡り廊下屋根の塗装、管理棟玄関

外壁改装、ホール床張り替え、雨漏り補修、駐車場門扉取替の工事が

すべて終了致しました。

保護者の皆様には、工事期間中、大変ご不便をお掛け致しました。

ご理解ご協力いただき、ありがとうございました。

気持ちも新たに園生活を

送っていきたいと思います。

＜新年度保護者会について＞

日時 ： 左記予定の通り

内容 ： 新年度挨拶・クラス懇談会

持ち物： 園のしおり・スリッパ・外靴を入れる袋

※ホール玄関からお入りいただき、検温・消毒を済ませて下さい。

※５分前にはご着席下さい。時間通りに開始します。

※終了後は、お子様と一緒にお帰り下さい。

※入園・進級してから心配なことや気になることがありましたら、

お気軽に職員までお声掛け下さい。

＜誕生会について＞

今年度の誕生会も、コロナウイルス感染拡大予防の為、

各クラスで行います。給食は誕生会特別メニューを考えて

おりますので、日程だけ定めさせていただきます。

お誕生児の方は、なるべくお休みせず登園して下さい。

※保護者様の参加はございません。

令和４年 ４月発行

学校法人 アゼリー学園

銀の鈴保育園
園長 佐藤映江

園庭の色とりどりのパンジーが春風に揺れ、進入園児や進級児を温かく迎えてくれているようです。
今年度の銀の鈴保育園は、８３名で新年度をスタートします。初めての園生活や新しい環境に、子ども達も保護者の皆様も期待と
不安でいっぱいのことでしょう。子ども達一人ひとりの思いを大切に受け止め、安心して楽しい園生活を過ごせるよう職員一同、力を
合わせて保育を行ってまいりますので、今年度もご理解とご協力をお願い申し上げます。

◆令和４年度の職員紹介については、
保育棟玄関の掲示をご覧ください。


